
Dz.U./S S25
05/02/2020
55878-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 5

05/02/2020 S25
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:55878-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Września: Różne materiały budowlane
2020/S 025-055878

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Powiat Wrzesiński
Krajowy numer identyfikacyjny: pl
Adres pocztowy: ul. Chopina 10
Miejscowość: Września
Kod NUTS: PL
Kod pocztowy: 62-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Wolska Wróblewska
E-mail: przetargi@wrzesnia.powiat.pl 
Tel.:  +48 616404429
Faks:  +48 616402051
Adresy internetowe:
Główny adres: www.wrzesnia.powiat.pl
Adres profilu nabywcy: www.platformazakupowa.pl/sp_wrzesnia

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.platformazakupowa.pl/sp_wrzesnia
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: www.platformazakupowa.pl/sp_wrzesnia
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa materiałów niezbędnych do przeprowadzenia szkoleń i kursów zawodowych w ramach projektu pn.
„Rozwój szkolnictwa zawodowego na terenie powiatu wrzesińskiego – stawiamy na kształcenie fachowców!”

mailto:przetargi@wrzesnia.powiat.pl
www.wrzesnia.powiat.pl
www.platformazakupowa.pl/sp_wrzesnia
www.platformazakupowa.pl/sp_wrzesnia
www.platformazakupowa.pl/sp_wrzesnia


Dz.U./S S25
05/02/2020
55878-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 5

05/02/2020 S25
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 5

Numer referencyjny: 272.4.2020

II.1.2) Główny kod CPV
44190000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów niezbędnych do przeprowadzenia szkoleń i kursów
zawodowych w ramach projektu pn. „Rozwój szkolnictwa zawodowego na terenie powiatu wrzesińskiego –
stawiamy na kształcenie fachowców!” w ramach Wielkopolskiego regionalnego programu operacyjnego na
lata 2014–2020, Oś priorytetowa 8. Edukacja, Działania 8.3. Wzmocnienie oraz dostosowanie kształcenia i
szkolenia zawodowego do potrzeb rynku pracy, Poddziałania 8.3.1. Kształcenie zawodowe młodzieży – tryb
konkursowy, współfinansowanego ze środków Europejskiego funduszu społecznego.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
44315100

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Centrum Badań i Rozwoju Nowoczesnych Technologii w Grzymysławicach (CBiRNT), Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów niezbędnych do przeprowadzenia szkoleń i kursów
zawodowych w ramach projektu pn. „Rozwój szkolnictwa zawodowego na terenie powiatu wrzesińskiego –
stawiamy na kształcenie fachowców!” w ramach Wielkopolskiego regionalnego programu operacyjnego na
lata 2014–2020, Oś priorytetowa 8. Edukacja, Działania 8.3. Wzmocnienie oraz dostosowanie kształcenia i
szkolenia zawodowego do potrzeb rynku pracy, Poddziałania 8.3.1. Kształcenie zawodowe młodzieży – tryb
konkursowy, współfinansowanego ze środków Europejskiego funduszu społecznego.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 21
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych



Dz.U./S S25
05/02/2020
55878-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 5

05/02/2020 S25
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 5

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPWP.08.03.01-30-0013/15

II.2.14) Informacje dodatkowe
Minimalny termin dostawy do 1 tygodnia, a maksymalny do 3 tygodni od dnia zawarcia umowy.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Umowa zostanie zawarta na warunkach określonych we wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 3 do
SIWZ.
2. Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian określa wzór umowy w sprawie
zamówienia publicznego stanowiący załącznik nr 3 do SIWZ. Wzór umowy stanowi treść SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 09/03/2020
Czas lokalny: 13:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 07/05/2020

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 09/03/2020



Dz.U./S S25
05/02/2020
55878-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 5

05/02/2020 S25
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 5

Czas lokalny: 13:05
Miejsce:
Zamawiający otworzy oferty poprzez wykorzystanie odpowiedniej, dedykowanej strony dla niniejszego
postępowania na platformie zakupowej: www.platformazakupowa.pl/sp_wrzesnia w dn. 9.3.2020 r. o godz.
13:05.
Otwarcie ofert jest jawne w siedzibie Zamawiającego, tj. w siedzibie Starostwa Powiatowego we Wrześni, ul.
Chopina 10, w pokoju nr 106.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. W celu wykazania spełnienia przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu oraz braku podstaw
wykluczenia Zamawiający wymaga następujących oświadczeń i dokumentów:
a) oświadczenie w formie jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (JEDZ) – w przypadku
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia formularz JEDZ składa każdy z
Wykonawców:
— Wykonawca, który powołuje się na zasoby innych podmiotów składa JEDZ dotyczący tych podmiotów w celu
wykazania braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia oraz spełnienia, w zakresie, w jakim się powołuje
na ich zasoby, warunków udziału w postępowaniu;
— Zamawiający nie żąda złożenia JEDZ dotyczącego podwykonawcy, któremu Wykonawca zamierza
powierzyć wykonanie części zamówienia, a który nie jest podmiotem, na którego zdolnościach lub sytuacji
Wykonawca polega na zasadach określonych w art. 22a ustawy;
— Zamawiający informuje, że w zakresie potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu
Wykonawca może ograniczyć się do wypełnienia sekcji α części IV formularza. Wykonawca wypełnia JEDZ,
tworząc dokument elektroniczny. Może korzystać z narzędzia ESPD lub innych dostępnych narzędzi lub
oprogramowania, które umożliwiają Wypełnienie JEDZ i utworzenie dokumentu elektronicznego. elektroniczne
narzędzie do wypełnienia JEDZ jest dostępne pod adresem: https://espd.uzp.gov.pl/filter?lang=pl.. Zakres
informacji w JEDZ musi odpowiadać wymaganiom określonym w SIWZ.
2. W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia Wykonawcy z udziału w postępowaniu, Zamawiający
wymaga następujących oświadczeń i dokumentów:
a) informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy,
wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
b) odpisu z właściwego rejestru lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, jeżeli
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia
na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy;
c) oświadczenia Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej
decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub
zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie
płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia
w sprawie spłat tych należności;
d) oświadczenia Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu
ubiegania się o zamówienia publiczne;

www.platformazakupowa.pl/sp_wrzesnia
https://espd.uzp.gov.pl/filter?lang=pl


Dz.U./S S25
05/02/2020
55878-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 5

05/02/2020 S25
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 5

e) oświadczenia Wykonawcy o przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej; w
przypadku przynależności do tej samej grupy kapitałowej Wykonawca może złożyć wraz z oświadczeniem
dokumenty bądź informacje potwierdzające, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia
konkurencji w postępowaniu.
Uwaga: Wykonawca składa powyższy dokument (ust. 2 lit. e) w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia przez
Zamawiającego informacji z otwarcia ofert na stronie internetowej (art. 86 ust. 5 ustawy Pzp).
3. Informacje, o których mowa w oświadczeniach ust. 2 lit. c i d Wykonawca zobowiązany jest złożyć zgodnie
ze wzorem standardowego formularza JEDZ, natomiast w odniesieniu do rozdziału X ust. 2 litera e zgodnie
z wytyczną zawartą w uwadze. Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona,
do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni dokumentów wymienionych w ust. 2 lit. a–
b aktualnych na dzień składania. Ponadto do oferty należy dołączyć następujące dokumenty: formularz
ofertowy, w przypadku działania przez pełnomocnika, do oferty należy dołączyć pełnomocnictwo, dokument
elektroniczny potwierdzający wniesienie wadium, formularz cenowy, zgodnie z zał. 1 a, pod rygorem odrzucenia
oferty, oświadczenie zgodnie z zał. nr 6. Całość dokumentacji przetargowej znajduje się pod adresem
www.platformazakupowa.pl/sp_wrzesnia

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzo.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
31/01/2020

www.platformazakupowa.pl/sp_wrzesnia
mailto:odwolania@uzo.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

